

July 24, 2025

The Listing Department,

National Stock Exchange of India Limited,

'Exchange Plaza', C 1, Block G,

Bandra – Kurla Complex, Bandra (E),

Mumbai 400 051

Dear Sir/Madam

Sub: Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements)

Regulations, 2015 - Intimation of newspaper advertisement - reg.

Symbol: PRECOT

We hereby inform you that we have published a shareholders' Notice in Maalai Murasu (Regional Daily) dated July 24, 2025 and Business Standard (National Daily) dated July 24, 2025 regarding "Notice of 63rd Annual General Meeting, Remote E-Voting and Book closure".

Kindly take the information on record.

Thanking you,

Yours truly,

For Precot Limited

S Kavitha Company Secretary

Precot Limited,

Regd Office: D Block, 4th Floor, Hanudev Info Park, Nava India Road,

Udaiyampalayam, Coimbatore - 641 028

Tel: 0091 422 4321100 | Email: co@precot.com

CIN: L17111TZ1962PLC001183 | Website: www.precot.com



Micro dramas are all the rage, but their

ability to make money remains a mystery

VANITA KOHLI-KHANDEKAR

Shock, terror, disappointment, redemption, joy, achievement... How many emotions can you pack into two minutes? Turns out, many. That's the trick to making binge-worthy micro dramas — fictional shows of 2- to 3minute episodes.

Each one of the 30-50 episodes has to end on a cliffhanger — or "the consumer can leave vou. His finger is just one centimetre away from the screen," says Vinod Kumar Meena, cofounder, KuKu FM, which launched its micro-drama service, KuKuTV, this February.

Go through any of the hundreds of micro dramas, such as Rented Husband, Love Potion, or I Wish it Were You, and it is evident that they are not about subtlety, quality of talent, or writing. They are cheap, snacky pro-

gramming to go. "There are moments in the day when consumers are looking for short, thumb-scrolling kind of content," says Amogh Dusad, director and head of content, Amazon MX Player. "The same consumer who bingewatches series on weeknights may be watching micro dramas in the daytime." Amazon MX Player's micro drama play, MX Fatafat, is

expected later this year. "You see them so fast that you don't know how much you have consumed," adds Sameer Mody, founder and managing director, Pocket Films, The short film aggregator launched

micro dramas in May this year. Snackability, low cost, and an ability to titillate consumers into spending more time than they intended has made micro dramas all the rage globally.

In China, Korea, and India — the three big micro-drama markets — the action has been relentless

In China, of the 1.04 billion users of shortform video, 662 million watch micro dramas. "If a market like China can get almost 60 per cent penetration as fast as it has, the potential in India must also be very strong," says Daoud Jackson, senior analyst, Omdia, a tech research and advisory firm.

This is what investors seem to be betting on. Flick TV, ReelSaga and Chai Shots, among a host of startups and existing firms, have raised \$2-\$5 million (₹17-45 crore) each this year to build their micro-drama business. This is where the questions come up.

What about the money?

In April this year, India had about 523 mil-

lion people browsing online for news, entertainment and social media, according to media measurement and analytics firm Comscore. That is the potential audience size. The bulk of them are probably already watching micro dramas.

'The screen time for mobile-first content is four times that of TV or OTT," reckons Meena.

However, putting a revenue number to this is near impossible. This means the entire digital media market, which got ₹80,000 crore in ad and pay revenues in 2024, is the playing field.

Micro dramas lie in the Venn space at the intersection of YouTube, Netflix, Instagram and Dangal TV, or services such as those. They lie in the gaps of time when we watch

reels, surf a news channel, or chat with friends on WhatsApp. But they demand the kind of gripping storytelling associated with streaming at a fraction of that cost and quality. And they serve episodes in bulk, much like Dangal TV or Star Utsav. It is fiction fighting for the time spent on user-generated stuff on YouTube or Instagram.

Why would advertisers pay a premium for it? Because it is part of a larger package: such as MX Fatafat on Amazon MX Player (which already has 250 million unique visitors), or Fliqs on Dish TV's app Watcho, or Bullet on Zee5.

"For MX, it is about capitalising on both different consumer cohorts and the same consumers in different formats," says Dusad.

Or it could be part of a specialised service like Pocket Films, which is a large distributor of short films across platforms like YouTube, Facebook, JioHotstar, and MX Player. Since its inception in 2009, Pocket Films has distributed over 4,000 films; it shares ad revenues with creators.

"We are like a YouTube for short films," says Mody. Pocket Films has 4 million subscribers each on YouTube and Facebook (which brought in healthy ad revenues till July 2023). But then Meta, which owns Face-

book, deprioritised video on the platform.

"Our revenues fell by 55 per cent. It was scary because our monetisation was primarily on YouTube and Facebook," says Mody. That is why Pocket Films decided to launch its own app, which includes micro dramas. Only this time, one can watch 10 episodes of a micro drama free before paying ₹29 a month.

"Micro dramas can drive involvement for short films, which remain free," says Mody.

Micro to macro

MICRO DRAMAS LIE IN

WHEN PEOPLE WATCH

WHATSAPP. BUT THEY

REELS. SURF A NEWS

CHANNEL, OR CHAT

WITH FRIENDS ON

DEMAND GRIPPING

STORYTELLING

THE GAPS OF TIME

Building a micro drama business on top of an existing portfolio is becoming a common model. For instance, for KuKuFM, which has been offering audio series and books since 2018. KuKu TV is another way of expanding its portfolio. The combined service has 6 million subscribers paying between ₹499 for three months and ₹1,499 annually.

However, this play works when there is a huge variety of shows. While there is a good deal of licensed stuff from all over the world in Indian languages, the originals have just about taken off as the creative ecosystem catches up.

Pocket Films has just commissioned five shows, and MX Fatafat is working on a slate that has both licensed and original content, much like its mother service.

"OTT had a learning curve. Micro dramas are on the same journey," says Dusad. "They have to be written differently; the story arcs are different.'

But just like the dramas themselves, the cycle is faster. A 30-50 episode micro drama takes 4-6 weeks to make compared to, say, one season of a streaming show, which takes 12-24 months. "There is a frugality to micro dramas, but it offers a wider selection," says Dusad.

Jackson guips that the audience has moved - "from 30 minutes to 8 minutes, and now to one or two minutes. Eventually, they might just be going through pictures." The way things are going, it will be no surprise if even those are packed with a dozen emotions.



Hindustan Unilever Limited

Registered Office: Unilever House, B. D. Sawant Marg, Chakala Andheri (East), Mumbai - 400 099. CIN: L15140MH1933PLC002030, Web: www.hul.co.in.
Email: levercare.shareholder@unilever.com, Tel: +91 22 5043 2791 / 5043 2792

ATTENTION SHAREHOLDERS Opening of Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares

Notice is hereby given to Shareholders that in terms of SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated 2nd July, 2025, a Special Window has been opened for a period of six months, from 7th July, 2025 to 6th January, 2026, to facilitate re-lodgement of transfer requests of physical shares.

This facility is available for transfer deeds that were lodged prior to 1st April, 2019, but were rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/or otherwise

All transfer requests duly rectified and re-lodged during the aforesaid period will be processed through the transfer-cum-demat mode, i.e., the shares will be issued only in dematerialised form after transfer The lodger(s) must have a demat account and provide the Client Master List (CML) along with the transfer documents, share certificate(s) and other necessary document(s) while lodging the documents for transfer with our RTA.

Eligible shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Transfer Agent (RTA) i.e. KFin Technologies Limited, Selenium Building, Tower-B, Plot No. 31 & 32, Financial District Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Telangana - 500032 Toll Free: +91 1800 309 4001, WhatsApp No.: +91 91000 94099, Email: einward.ris@kfintech.com **OR** contact the Company at levercare.shareholder@unilever.com for further assistance.

Eligible shareholders are requested to submit their transfer requests duly complete in all respects on or before the SEBI deadline of 6th January, 2026.

For Hindustan Unilever Limited

Radhika Shah Company Secretary & Compliance Officer ACS No: A19308

Place: Mumba Date: 24th July, 2025



GODFREY PHILLIPS INDIA LIMITED

CIN: L16004MH1936PLC008587

Regd. office: Macropolo Building, Ground Floor,
Dr. Babasaheb Ambedkar Road, Lalbaug, Mumbai - 400 033
Phone: 022-6195 2300/ Fax : 022-6195 2319

Corp. office: Omaxe Square, Plot No. 14,
Jasola District Centre, Jasola, New Delhi- 110025
Phone: 011- 61119300, 26832155

Email: isc@godfreyphillips.co.in Website: www.godfreyphillips.co.in

NOTICE

(for attention of Equity Shareholders of the Company) Transfer of Unclaimed Dividend/Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund Authority.

This Notice is published pursuant to the provision of Section 124(6) of the Companies Act, 2013, read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended, (the Rules) which inter-alia, provides that all unclaimed dividend and shares in respect of which Dividends have not been claimed or paid for seven (7) consecutive years or more, shall be transferred to the Investor Education and Protection Fund ("IEPF") Authority set up by the Government of India. Accordingly, the unclaimed Dividend for the Financial Year 2017-18 declared by the Company and the corresponding Equity Shares on which Dividend remained unclaimed/unpaid for seven (7) consecutive years starting from Financial Year 2017-18 shall be transferred to the IEPF within a period of 30 days from the due date of transfer i.e. 31st October 2025.

Individual Letters in this regard have been sent to the concerned Members at their last known address advising them to claim their dividend expeditiously. The details of such members and number of shares that would be required to be transferred to the IEPF, is being made available on Company's website at www.godfreyphillips.co.in members are requested to refer the "Investor Relations" section on the above website to verify the details of the shares liable to be transferred

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to the IEPE Authority, may note that the Company would be issuing new certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of dematerialization and transfer of shares to the IEPF Authority as per the Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which stands registered in their name will stand automatically cancelled and gotiable. The shareholders may further notice shall be deemed to be adequate notice in respect of issue of new Share Certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to the IEPF Authority pursuant to the Rules. In case Shares are held in electronic mode, the Demat Account of the concerned shareholder will be debited for the Shares liable to be transferred to the IEPF Authority by way of Corporate Action through respective Depository(s). Any further dividend, including other corporate benefits, on such Shares shall be credited to the IEPF Authority and no claim shall lie against the Company in respect of the unclaimed dividend amount and the Shares transferred to the IEPF Authority.

Both the unclaimed dividend and the shares transferred to the IEPF authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by the concerned shareholder from the IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Rules, as amended from time to time. Members can also refer to the details available or www.iepf.gov.in in this regard

The concerned shareholders are being provided an opportunity to claim such unclaimed/ unpaid dividends, by sending a request letter to the Registrar and Transfer Agent (RTA) of the Company viz. MUFG Intime India Private Limited (formerly Link Intime India Private Limited) at C-101,247 Park, L.B.S Marg, Vikhroli (West), Mumbai- 400083, Tel No. 022-49186270, e-mail ID: rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com

In case the Company does not receive any communication (claiming the unclaimed dividend) from the concerned shareholders on or before 31st October 2025, the Company shall with a view to complying requirements set out in the Rules, dematerialize and transfer the shares to IEPF Authority by way of corporate action as per the procedure stipulated in the Rules.

A Member having any query on this matter may contact the RTA or the Company by sending letter/e-mail.

For Godfrey Phillips India Limited

Pumit Kumar Chellaramani Company Secretary & Compliance Office



Regd. Office: 37, First Floor, Kamala Bhavan II, S Nityanand Road, Andheri East, Mumbai - 400069 Tel: 022 - 6726 1000, Fax: 022-6726 1067, E-mail: mgr_legal@guficbio.com, Website: www.gufic.com

SPECIAL WINDOW FOR RELODGEMENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Notice to Shareholders is hereby given that, in terms of SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 02, 2025, a special window has been opened to facilitate re-lodgement of transfer requests of Physical Shares lodged prior to April 01, 2019 that were rejected/ returned/ not attended due to deficiency in the documents, or were not processed due to any other reason. This special

window is open from July 07, 2025 to January 06, 2026 and all such transfers (including those requests that are pending with the Company / Registrar and Share Transfer Agent (RTA), as on date) shall be processed only in demat mode after following due process for transfer-cum-demat requests Eligible shareholders may submit their transfer request along with the requisite documents to the Company's RTA namely MUFG Intime India Private Limited (formerly known as 'Link Intime India Private Limited'), at C-101, Embassy 247, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083, Tel No.: (022) 4918 6000, Email: rnthelpdesk@in.mpms.mufg.com. or to the Company at SM House, 11

assistance, within the above-mentioned period. We urge all the eligible shareholders to take advantage of this one-time special window introduced for the enefit of investors.

Sahakar Road, Vile Parle (East), Mumbai – 400057, E-mail: corporaterelations@guficbio.com for further

For Gufic Biosciences Limited

Place: Mumbai Date: July 23,2025

Sd/-Ami Shah Company Secretary Membership No. A39579

PRECOT LIMITED

(CIN: L17111TZ1962PLC001183)

Regd. Office: SF No.559/4, D Block, 4th Floor, Hanudev Info Park, Nava India Road, Udaiyampalayam, Coimbatore -641028, Tamil Nadu, India Phone: 0422-4321100 Email: secretary@precot.com, Website: www.precot.com

NOTICE OF 63[®] ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that 63rd Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Wednesday, 20th August 2025 at 3.00 PM through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the business as set out in the Notice of AGM. The Company has sent the Notice of AGM/ Annual Report to those shareholders holding shares of the Company as on 22nd July, 2025, through e-mail to Members whose e-mail addresses are registered with the Company / RTA / Depositories in accordance with the Circular issued by the Ministry of Corporate Affairs dated 19th September, 2024 ("MCA Circular") and Securities Exchange Board of India ("SEBI") circular dated 3^d October, 2024. The Company has also sent letter's providing the web link including the exact path, where the complete details of the Annual Report is available to those shareholders who have not registered their email address.

The AGM Notice along with the explanatory statement and the Annual Report for the financial year 2024-25 is available and can be downloaded from the Company's website www.precot.com and the website of Stock Exchange in which the shares of the Company are listed i.e., National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the evoting website of MUFG Intime India Private Limited (MUFG Intime) at https://instavote.linkintime.co.in.

Members can attend and participate in the Annual General Meeting through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the Annual General Meeting are provided in the Notice of the Annual General Meeting. Members attending the

meeting through VC/OAVM shall be counted for the purposes of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act. 2013.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using remote electronic voting system (remote e-voting) provided by MUFG Intime. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the Annual General Meeting ("e-voting"). Detailed procedure for remote e-voting/ e-voting is provided in the Notice of the Annual General Meeting. For further details in connection with e-voting, members may also visit the website tps://instavote.linkintime.co.in.

All the members are informed that:

- Members of the company holding shares either in physical or dematerialised form on the cut-off date, Wednesday August 13, 2025, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting at the AGM.
- The remote e-voting period commences on Sunday 17-August-2025 at 9.00 AM and ends on Tuesday 19-August 2025 at 5.00 PM. Remote e-voting shall not be allowed thereafter.
- Any person who becomes a member of the company after dispatch of the notice of the meeting and holding shares as on the cut-off date i.e 13-August-2025 may obtain their User ID and password by sending a request to coimbatore@in.mpms.mufg.com. Members who are holding shares in demat form are requested to refer to the instructions given in the AGM Notice which is uploaded in the website of the Company.
- E-Voting facility will also be made available during the AGM and the Members attending the meeting through VC facility, who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to vote through e-voting system at the
- Members who have cast their vote by remote e-voting may also attend the AGM, but shall not be entitled to vote again at the AGM.
- Any person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Ownership maintained by the depositories as on the cut-off date only, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting system at the AGM. The Notice of 63° AGM and Annual Report for the financial year 2024-25 is available on the company's website www.precot.com and on the website of National Stock Exchange of India Limited www.nseindia.com.
- The Company has appointed Mr. Vignesh Duraisami, Practicing Company Secretary as Scrutinizer to scrutinize
- both remote e-voting process and e-voting at the AGM in a fair and transparent manner. For detailed instructions pertaining to e-voting, members may refer to the section "Notes" in Notice of the AGM. In
- case the shareholders have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and Instavote e-Voting manual available at https://instavote.linkintime.co.in, under Help section or write an email to enotices@in.mpms.mufg.com or Call us:-Tel: 022 49186000 or may also contact Mrs. S Kavitha, Company Secretary, Precot Limited, SF No.559/4, D Block, 4th Floor, Hanudev Info Park, Nava India 10. Updation of KYC for Physical Folios: As per SEBI Master Circular bearing reference no. SEBI/HO/MIRSD/POD-1/P/CIR/2024/37 dated May 7. 2024 and
- subsequent circulars issued by SEBI, Dividend will be withheld if shares held in physical folio is not KYC compliant. SEBL as per the above referred Circulars has directed as under: A. It shall be mandatory for all holders of physical securities in listed companies to furnish PAN, Contact Details (Postal Address with PIN and Mobile Number). Bank Account Details, and Specimen Signature for physical
- B. Any payment including dividend, interest or redemption payment in respect of such folios is permitted only through electronic mode w.e.f. April 1, 2024, and such payment shall be made electronically only upon
- furnishing of KYC details by holders of physical securities. We therefore request you to update your KYC details by submitting the relevant forms on or before Wednesday, 13 August 2025. The formats for updation of KYC details and Nomination are available on Registrar & Transfer Agent's (MUFG Intime India Pvt. Ltd.) website at https://web.in.mpms.mufg.com/investor-services.html→ Resources—
- Downloads→KYC→ Formats for KYC. 1. Tax on Dividend As per the Finance Act, 2020, dividend paid and distributed by a Company will be taxable in the hands of

Shareholders with effect from April 01, 2020. Therefore, the Company will be required to deduct taxes at source (TDS) at the rates applicable to each category of Shareholder under the provisions of the Income Tax Act, 1961 Members are requested to complete and/or update their Residential Status. Permanent Account Number and Category as per the IT Act with their DPs or in case the shares are held in physical form, with the Company/Registrar by submitting the required documents through e-mail or by uploading the documents on https://web.in.mpms.mufg.com/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html. The detailed process of the same is available on the website of the Company www.precot.com

Notice is further given pursuant to section 91 of the Act that the Register of Members and Share Transfer books of the mpany will remain closed from August 14, 2025 to August 20, 2025 (both days inclusive) for the purpose of the AGM. SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGEMENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES: Pursuant to the Securities Exchange Board of India (SEBI) no. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated

^{2nd} July 2025, a Special Window has been opened for re-lodgement of transfer deeds, which were lodged prior to the deadline of 1st April 2019 and rejected / returned / not attended due to deficiency in the documents / process or otherwise, for a period of six months from 7th July 2025 till 6th January 2026. The securities that are re-lodged during this period for transfer shall be issued only in demat mode. Shareholders who have missed the earlier deadline of 31st March 2021 are encouraged to use this opportunity by furnishing the necessary documents to the Company's RTA i.e. MUFG Intime India Private Limited, Surya 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, oimbatore - 641028.

Coimbatore 23.07.2025

For Precot Limited S. Kavitha Company Secretary

SBI MUTUAL FUND

NOTICE

Place: Mumbai

Date: 23rd July 2025

TRANSFER OF UNITS **SBI LARGE & MIDCAP FUND**

(PREVIOUSLY KNOWN AS SBI MAGNUM MULTIPLER FUND/SBI MAGNUM MULTIPLIER PLUS SCHEME1993) (SLMF)

(Fixed and Fixed										
Folio No.	Scheme	Transferor	Transferee	No. of Units	Certificate No.		Distinctive No(s)		Transfer Deed Date	Intimation Sent to Both Transferor & Transferee
					From	То	From	То		
171318866	SBI Large & Midcap Fund	Ganesh Prasad Gupta	Arun Kumar Goel	500	16873903	16873907	808027801	808028300	11/01/1994	12/06/2025

For any claim in respect of the units, the transferor should communicate to the company at the Registered Office within fifteen days from the date hereof and the Company would not assume any responsibility for the objections received after the expiry of fifteen days and the Company will carry out transfer process.

For SBI Funds Management Limited

Nand Kishore Managing Director & CEO

Asset Management Company: SBI Funds Management Limited (A Joint Venture between SBI & AMUNDI) (CIN: U65990MH1992PLC065289) Trustee: SBI Mutual Fund Trustee Company Pvt. Ltd. (CIN: U65991MH2003PTC138496) Sponsor: State Bank of India Regd Office: 9th Floor, Crescenzo, C - 38 & 39, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400051 Tel: 91-22-61793000 • Fax: 91-22-67425687 • E-mail: partnerforlife@sbimf.com • www.sbimf.com SBIMF/2025/JULY/04



கர்நாடகத்தில் செப். 22 முதல் சாதிவார் கணக்கெடுப்பு!

கர்நாடகத்தில் செப். 22 ஆம் தேதி முதல் புதிதாக சாதிவாரி கணக்கெடுப்பு நடத்த திட்டமிடப்பட்டு ள்ளது என முதல்வர் சித்த ராமையா தெரிவித்தார்.

பெங்களூரில் புதன்கிழ மை நடைபெற்ற சாதிவாரி கணக் கெடுப்பு தொடர் பான கலந்தாய்வுக் கூட் டத்துக்குப் பிறகு செய்தி யாளர்களிடம் கூறியதாவது:

்பொருளாதார, சமூக, கணக்கெடுப்பு நடத்துவது தொடர்பான முன் மொழிவை பிற்படுத்தப்பட்டோர் ஆணையம் மாநில அரசி டம் அளித்துள்ளது. இந்த முன்மொழிவை ஏற்றுக் கொண்டுள்ள மாநில கர்நாடகத்தி*ல்* வாழும் 7 கோடி மக்களின் விவரங்களை சாதிவாரி

பெங்களூர், ஜூலை.24– கணக்கெடுப்பு பெறத் திட்டமிட்டுள்ளது. சாதிரீதியான பாட்டை களைவதுதான் சாதிவாரி கணக்கெடுப் பின் நோக்கம்.

> இந்த சாதிவாரி கணக் கெடுப்பு செப். 22 முதல் அக்.7 வரை 15 நாள்க நடத்தப்படும். கணக்கெடுப்புவிவரங்கள் அடங்கிய அறிக்கையை அக்டோபர் மாத இறுதிக் குள் மாநில அரசிடம் வேண்டும் சமர்ப்பிக்க என்று அறிவுறுத்தியி ருக்கி றோம்.

> 2015இல் காந்தராஜ் தலை மையிலான பிற்ப டுத்தப்பட்டோர் ஆணை யம் ஏற்கெனவே 54 கேள் விகளுடன் சாதிவாரி கணக்கெடுப்பு நடத்தியுள் ளது. இம்முறை மேலும் சில கேள்வி கள் சேர்க்கப் படும் என்றார்.

ராமநாதபுரம் அருகே

பாதயாத்திரை சென்ற 2 பெண் பக்தாகள் பலி! வாகனம் மோதியது!!

ராமநாதபுரம்மாவட்டம் திருப்பாலைக்குடி அருகே இன்று அதிகாலை நடந்த விபத்தில் பாதம்பிரியாள் கோவிலுக்கு பாதயாத்தி

ராமநாதபுரம், ஜுலை.24– சேர்ந்த முனியசாமி மனை விசாந்தி(50),பாலமுருகன் மனைவி புவனேஸ்வரி (40) ஆகியோர் சம்பவ இடத்திலேயே உடல் நசு ங்கி பரிதாபமாக உயிரி



ரைசென்றபெண்பக்தர்கள் இரண்டுபேர்ராமநாதபுரம் எம்.எஸ்.கே இருந்து18பெண்பக்தர்கள் ராமநாதபுரம் மாவட்டம் திருவாடானை *அ*ருகே உள்ள திருவெற்றியூர் பாத ம்பிரியாள் கோவிலுக்கு ஆடி வெள்ளியை முன்னி ட்டு பாதயாத்திரை சென்ற னர். இந்த நிலையில் இன்று அதிகாலை 5 மணியளவில் கிழக்கு கட ற்கரைசாலையில் <u>திரு</u>ப்பா லைக்குடி அருகே உள்ள நாகனேந்தல் விலக்கு ரோ டு அருகே நடந்து சென்ற போது அந்த வழியாக தெற்கில் இருந்து வடக்கு நோக்கிவந்தஅடையாளம் தெரியாத வாகனம் வேக மாக வந்து நடந்து சென்ற பெண்கள் மீது மோதி விட்டு அங்கு நிற்காமல் சென்றது. இதில் ராமநா தபுரம் எம்.எஸ்.கே நகரை வருகின்றனர்.

ழந்தனர். மேலும் எம். எஸ்.கே நகர் முருகன் மனைவி நாகஜோதி (41) படுகொயங்களுடேனும் மற்றும் இரண்டு பேர் லேசான காயங்களுடனும் ராமநாதபுரம் அரசு மருத்து வக்கல்லூரி மருத்துவம னையில் சிகிச்சைக்காக அனுமதிக்கப்பட்டனர்.

இது குறித்து திருப்பா லைக்குடி போலீசார் சம்ப வ இடத்திற்கு விரைந்து சென்று விபத்தில் உயிரி ழந்த சாந்தி, புவனேஸ்வரி ஆகியோர் உடலை மீட்டு பிரேத பரிசோதனைக்காக ராமநாதபுரம் அரசு மருத்து வக்கல்லூரி மருத்துவ மனைக்குஅனுப்பிவைத்த னர். இது குறித்து வழக்கு பதிவு செய்து விபத்தை ஏற்படு த்தி தப்பிச்சென்ற அடையா எம் தெரியாத வாகனம்குறித்துவிசாரித்து

ரூ.3.24 கோடி வழிப்பறி வழக்கில் மேலும் ஒரு பா.ജ.க.

நா்வாக கைது!

கேரள போலீசார் நடவடிக்கை!!

திருவாரூர், ஜூலை.24– கேரளாவில் ரூ.3.24 கோடி வழிப்பறி செய் வழக்கில், மேலும் ஒரு பா.ஜ.க. நிர் ஸார் நேற்று கைது செய்த னர். கேரள மாநிலம் ஆலப்புழா மாவட்டம் காயங்குளம் என்ற இடத் தில் கடந்த ஜூன் 13–ம் தேதி ரூ.3.24 கோடி ரொக்கத்தை நகைக் கடை அதிபர் ஒருவரிட மிருந்து 1 2 பேர்கொண்ட கும்பல் வழிப்பறி செய்து விட்டு, ஆரியங்காவு வழியாக தமிழகத்துக் குள் நுழைந்து, திருப்பூர் மாவட்டத்தில் தலைம றைவாகிவிட்டது.

இது தொடர்பாக, கேரள மாநிலம் கரியகு ளக்கரை போலீசார் வழக் குப் பதிவு செய்து, சிசி காட்சிகளின் அடிப்படையில் விசா ரணை நடத்தி, திருப்பூர் மாவட்டத்தைச் சேர்ந்த சுபாஷ் சந்திரபோஸ்(32),

திருக்குமார்(37) உட்பட 7 பேரை கைது செய்த னர். மேலும், சிலரை போலீசார்தேடி வந்தனர். இந்நிலையில், இந்த

வாகியை கேரள போலீ வழக்கில் போலீஸார் தன்னை தேடி வருவதை யறிந்த திருவாரூரைச் சேர்ந்த பாஜக ஓபிசி அணி மாநில செயற்குழு உறுப்பினர்துரை அரசு, ஏற்கெனவே கரிய குளக் கரைகாவல்நிலையத்தில் சரணடைந்தார்.

இதைத் தொடர்ந்து, திருவாரூருக்கு நேற்று வந்த கேரள போலீசார், திருவாரூர் அருகே கீழக் காவாதுக்குடியில் வசிக் கும் பா.ஜ.க. நகர இளை ஞரணி தலைவர் ஸ்ரீராம் (30) என்பவரையும் இந்த வழக்கில் கைது செய்த னர். மேலும், இந்த கடத் தலுக்கு பயன்படுத்தப் பட்டதாகக் ஸ்ரீராமின் காரையும் போலீசார் பறிமுதல் கேரளாவுக்கு செய்து, எடுத்துச் சென்றனர்.



பாரிவாக்கத்தில் தி.மு.க. சார்பில் நடைபெற்ற நலத்திட்ட உதவிகள் வழங்கும் விழாவில் துணை முதலமைச்சர் உதயநிதி ஸ்டாலின் ஒரு பெண் பயனாளிக்கு மிக்ஸி வழங்கினார். உடன் அமைச்சர் சா.மு.நாசர், ஆ.கிருஷ்ணசாமி எம்.எல்.ஏ., ஒன்றிய செயலாளா் ப.ச.கமலேஷ், முத்தமிழ் செல்வன், தணிகாசலம், பி.ஜெ.பி.பிரதீப், பி.ஜெ.பி.

தமிழ்நாட்டில் அ.தி.மு.கவை பலவீனப்படுத்தி 2 வது கட்சியாக வளர பா.ஐ.க. நினைக்கிறது! திருமாவளவன் பேட்டி!!

சென்னை,ஜூலை.24-தமிழ் நாட்டில் அ.தி.மு.க.வை பலவீ னப்படுத்தி 2 வது கட்சி யாக பா.ஜ.க. வளர நினைக்கி நது என்று வி.சி.க. தலைவர் திருமா வளவன் தெரிவித்தார்.

சென்னை விமான நிலையத்தில் இருந்து செல்வதற்கு டெல்லி முன், விடுதலை சிறுத் தைகள் கட்சி தலைவர் தொல். திருமாவளவன் செய்தி யாளர்களி டம் கூறியதாவது:

துணை குடியரசு தலை வர் திடீரென பதவி விலகிஇருப்பது அதிர்ச்சி அளிக்கிறது. இது பெரும் அரசியல் சதி என்ற அயம் எழுந்து உள்ளது. அவ ராக செய்யவில்லை.

கட்டாயப்படுத்தி கையொப்பம் பெற்று இருக்கிறார்கள் என்று அயம் எழுந்து உள்ளது. துணை குடியரசு தலை வர்பதவிவிலகல்குறித்து உச்ச நீதிமன்ற நீதிபதி தலைமையில் விசாரிக்க வேண்டும். அரசியல மைப்பு சட்டத்திற்கு ட் பட்டு விசாரனை நடத்த வேண்டும். விடுதலை சிறுத்தைகள் கட்சி குறித்து எடப்பாடி பழ னிச்சாமி விமர்சனங்களை வைக்கி றார். அதை வரவேற்கி றோம். ஆனால்

டுதலின்படி இதுபோன்ற விமர்சனங்களை வைக்கி என்ற அயம் எழுந்து உள்ளது. பா.ஜ.



க.வை தான் கொள்கை விடுதலை பகையாக சிறுத்தைகள் கட்சி முன் நிறுத்துகிறது. அதிமு கவை அவ்வாறு முன் நிறுத்தவி ல்லை. பா.ஜ.க.வால் பாதிக்கப் பட்ட கூட்டணி கட்சிகள் பல என்ற சான்றுகளை காட்ட முடியும். கூட் டணி கட்சிகளை பலவீ முதுகில் னப்படுத்தி சவாரி செய்து அந்தந்த மாநிலங்களில் காலுன்றி வருகிறது. அதே உக் தமிழ்நாட்டில<u>்</u> பா.ஜ.க. கையாளுகிறது. அதிமுகவை பயன்ப டுத்தி வளர துடிக்கிறது. அதிமுகவை பலவீனப்ப டுத்த துடிக்கிறார்கள்.

திமுகவை ஆட்சி அதி காரத்தில் இருந்து வெளி யேற்ற வேண்டும் என் பதை விட அதிமுகவை

பா.ஜ.க.வின் வழிகாட் பலவீனப்படுத்தி தமிழ கத்தில் 2வது பெரிய கட்சி என்ற எண்ணம் பா.ஜ.க.விற்கு மேலோங்கி உள்ளது. இதைத் தான் விடுதலை சிறுத்தைகள் கட்சி சுட்டி காட்டுகிறது.

அதி முகவு டன் தோழமை உணர்வு இருக் கிறது. அதிமுக பாழ் பட்டு சிதைந்து விடக் கூடாது என்ற பொறுப்பு ணர்வுடன் தான் சுட்டி காட்டுகிறோமே தவிர அதிமுக மீதோ, எடப் பாடி பழனிச்சாமி மீதோ எந்த காழ்ப்புணர்ச்சியும் இல்லை.

திமுக கூட்டணியில் இருந்தாலும் இல்லா ட்டாலு ம் பா.ஜ.க.வின் கொள்கை களை விடுதலை சிறுத் தைகள் கட்சி ஏற்காது. தாடர்ந்து விமர்சிப்போம். முக., பா.ஜ.க. கூட்ட ணியை உடைக்க வேண் டும் என்பது எங்கள் நோக்கம் இல்லை. அதி முக ஒரு திராவிடர் இயக் கம். எம்.ஜி.ஆர். போன்ற தலைவர்களை நிறுத்தி இயங்குகிற இயக்கம்.நட்புணர்வு டன்பேசு கிறோம். தேவையில்லை என்றால் பேச போவதில்லை.

இவ்வாறு அவர் கூறி

நல்லம்பள்ளி அருகே

ூறந்த எல்லை பாதுகாப்பு படை வீரர் உடலுடன் சாலை மறியல்!

பாதிக்கப்பட்ட குடும்பத்துக்கு உதவி கோரி போராட்டம்!

நல்லம்பள்ளி,ஜூலை.24– தர்மபுரி மாவட்டம் நல் லம்பள்ளி அருகே குடிப் கிராமத்தைச் சேர்ந்தவர் கார்த்திகே யன்(47). இவர் சட்டீஸ் கர் மாநிலத்தில் பாது படையில் பணியாற்றி வந்தார். இவர் உடல் நலம் பாதிக் கப்பட்டு, கடந்த 21ஆம் தேதி பஞ்சாப் மாநிலத்தி லேயே உயிரிழந்தார்.

பின்னர் கார்த்திகேய னின் சடலத்தை, ராணு வத்தினர் கொண்டு வந்து அவரது சொந்த ஊரான குடிப்பட்டி கிராமத்திற்கு கொண்டு வந்து அடக்கம் செய்ய வந்ததாக கூறப்ப

இந்த நிலையில் உயிரி கார்த்திகேயனின்

குடும்பத்தினருக்கு, ராணுவ மூலம் வழங்கப் படும் இழப்பீடு மற்றும் அதற்கான உத்தரவுகள் எதுவும் வழங்கப்பட எனக்கூறி, வில்லை நேற்று நல்லம்பள்ளிகு டிப்பட்டி சாலையில், உயிரிழந்த கார்த்திகேய னின் சடலத்தோடு அவ ரது உறவினர்கள் சாலை மறியலில் சாலை மறியல் போராட்டம் நடத்தினர். இந்த மறியல் போ

இந்த போராட்டம் தொடர்பாக தகவல் அறிந்து வந்த நல்லம் பள்ளி தாசில்தார் பிரசன் னமூர்த்தி, தர்மபுரி டிஎஸ்பி சிவராமன் தலை மையிலான போலீசார், சம்மந்தப்பட்ட ராணுவ அதிகாரிகள் நேரில்

வந்து, மறியல் போராட் டத்தில் ஈடுபட்ட உறவி னர்களிடம் வார்த்தை நடத்தினர். சுமார் ஒரு மணி நேர பேச்சுவார்த்தைக்குபின், உங்களது கோரிக்கைகள் ஒரு வார காலத்திற்குள் நிறைவேற்றி தரப்படும் என, சம்மந்தப்பட்ட ராணுவ அதிகாரிகள் தரப் பில் உறுதி அளித்ததை தொடர்ந்து சடலத்தோடு நடந்த மறியல் போராட் டம் முடிவுக்கு வந்தது. ் தொடர்**ந்**து இதனை கார்த்திகேயனின் சட லத்தை, ராணுவ மரியா தையுடன், குடிப்பட்டி மயானத்தில், ராணுவத்தி னர், வருவாய்த்துறை, காவல் துறையினர் அடக் கம் செய்தனர்.



தா்மபுரி மாவட்டம் நல்லம்பள்ளி பகுதியைச் சோ்ந்த எல்லை பாதுகாப்பு படை வீரா் கார்த்திகேயன் உயிரிழந்தார். அந்த குடும்பத்திற்கு இழப்பீடு உதவி கேட்டு அவரது சடலத்துடன் உறவினர்கள் சாலை மறியல் செய்தனர். அவர்களுடன் போலீசார், ராணுவத்தினர் பேச்சுவார்த்தை நடத்தி போராட்டத்தை கைவிட செய்தனர்.

மராட்டிய அரசு மேல்முறையீடு:

மும்பை ரெயில் குண்டுவெடிப்பு வழக்கில் 12 பேர் விடுதலைக்கு தடை! உச்ச நீதிமன்றம் உத்தரவு!!

கடந்த 2006ஆம் ஆண்டு ஜூலை 11ந்தேதி மும்பை புறநகர் மேற்கு ரெயில்வே மண்டத்தில் ரெயில் வழித்த டத்தில் 7 குண்டுகள் வெடித் தது. இந்த சம்பவத்தில் பல ரெயில்களில் குண்டுகள் வெடித்து 189 பேர் பலியா கினர். 800 பேர்இந்தகுண்டு வெடிப்பு சம்பவத்தில் காய மடைந்தனர். இந்த சம்ப வம் தொடர்பாக 13 பேர் செய்யப்பட்டனர். இந்த வழக்கு நீண்டகா லமாக நடைபெற்று வந்த நிலையில் அண்மையில் நீதிமன்றம் தீர்ப்பு வழங்கி யது. அதில், குற்றம்சாட்ட ப்பட்ட 12 பேர் மீதான குற் றச்சாட்டுகளை அரசு தரப்பு நிரூபிக்கவில்லை, எனவே அவர்களின் தண்டனை செய்யப்படுகிறது ரத்து என்று கூறி தீர்ப்பு வழங்கி யது. 12 பேரில் கமல் அன் என்பவர் 2021ல் கொரோனா பாதிப்பில் உயி ரிழந்தார். மீதமுள்ள 11 பேரும் இந்த வழக்கில் இருந்து விடுவிக்க ப்பட்ட னர். இந்நிலையில், இந்த தீர்ப்பை எதிர்த்து மராட்டிய

புது டெல்லி, ஜூலை.24–

மாநில அரசு உச்ச நீதிமன் **ENROLLMENT NOTICE**

his notice and within three month thereafter I, SWETHA M.MANOHAR,D/O. C.MURALI MANOHARAN aged 22 years AM: 3/77. BALAJI NAGAR. COIM BATORE NORTH, NARASIMHANAICK ENPALAYAM, Tamil Nadu-641 03 having my enrollment as an Advocat noved before the Bar Council of Tam Nadu, Bar Council Buildings, High Cou Those who have any valid

objections may, notify the same to the

SWETHA M. MANOHAR

மேல்முறையீடு றத்தில் செய்தது. இந்த வழக்கு இன்று உச்ச நீதிமன்ற நீதிப திகள் அமர்வு முன்பு விசார ணைக்கு வந்தது. அப் நீதிபதிகள் போது கூறுகையில், குற்றம் சாட் டப்பட்ட அனைவரும் விடு விக்கப்பட்டு விட்டனர். எனவே, மீண்டும் அவர் செய்து கைது சிறைக்கு கொண்டு வருவது பற்றி நாங்கள் கேள்வி எதுவுமில்லை.

PUBLIC NOTICE

This is to inform the public that, Hospital records of patients from 1st jan 2014 to 31rst Dec 2018 will be destroyed permanently. Those who need copy of their records walk in with patient ID, requisition letter before August 25th 2025 beyond which we will not be able to provide any details

Mowthi Nursing Home Pvt Ltd Vadavalli. coimbatoe 641 041.

கேள்வி மீதமுள்ளது. கண் டத்திற்குரிய இந்த தீர்ப்பு போல் எதிர்காலத்தில் வேறெந்த வழக்கிலும் தவ றுகள் நடந்து விடக் கூடாது. அதன் காரணமாக, உயர் நீதி மன்றத்தின் தீர்ப்பு மீது தடை விதிக்கிறோம். எனி ____ விடுவிக்கப்பட்டவர்கள்

மீண்டும் கைது செய்யப்பட மாட்டார்கள் என்று நீதிபதி கள் கூறியுள்ளனர்.

பொது அறிவிப்பு

எங்கள் மருத்துவமனையில் 01.01.2014 முதல்31.12.2018வரையுள்ள நோயாளி களின் பதிவேடுகள்-நிரந்தரமாக அழிக்கப்பட உள்ளதால் சிகிச்சை பதிவேடுதேவைப் படுவோர் தங்கள்பதிவுஎண் மற்றும் கோரிக்கை விண்ணப்பத்துடன் 2025 ஆகஸ்ட் 25ஆம் தேதிக்குள் நேரில் அணுகு மாறு கேட்டுக்கொள்கிறோம் தவறினால் எங்களால் உங்களுக்கு உதவ முடியாது என்பதை தெரிவிக்கிறோம் மௌத்தி நர்சிங் ஹோம் (பி) லிட் வள்ளி, கோயம்புத்தூர் 641 041.



நாள்:17.07.2025 .முழுமையான விவரங்களுக்கு https://tenders.tn.gov.in இணையதள

2.கோயம்புத்தூர் மாவட்டம், வேடபட்டி பேரூராட்சி செயல் அலுவலரால் மழைநீர் வடிகால் கட்டுதல் மற்றும் தரைநிலைத் தொட்டி (Sump) கட்டுதல் பணி செய்திட மின் ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் (ஒரு உறை முறை) வரவேற்கப்படுகிறது

3. சிப்பம் வாரியான ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவங்களை, https://tenders.tn.gov.in என்ற இணையதள முகவரிகளில் இலவசமாக 17.07.2025 முதல் 06.08.2025 வரை உள்ள கால இடைவெளியில் எடுத்துக் கொள்ளலாம்.

4.அ) மின் ஒப்பந்தப்புள்ளி பதிவிறக்கம் செய்ய மற்றும் 06.08.2025 மாலை 3.00 மணி சமாப்பிக்கப்பட வேண்டிய கடைசி நாள்

ஆ) மின் ஒப்பந்தப்புள்ளி திறக்கப்படும் நாள் மற்றும் நேரம்

வேடபட்டி பேரூராட்ச் கோயம்புத்தூர் மாவட்டம்

வெ.அ.எண். 469/2025/செ.ம. கொ.அ. /கோவை

இணையகளம் www.nseindia.comல் உள்ளது.

www.precot.com-ல் கொடுக்கப்பட்டுள்ளது.

பிரிகாட லிமிடைட

(CIN: L17111TZ1962PLC001183)

பதிவு அலுவலகம் : 559/4, D-பிளாக், 4வது தளம், ஹனுதேவ் இன்போ பார்க், நவ இந்தியா ரோடு, உடையாம்பாளையம். கோயமுத்தூர் - 641 028. Tel: 0422 - 4321100 Website: www.precot.com, E-mail: secretary@precot.com

63வது வருடாந்தீர பொதுக்கூட்டம், மின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் புத்தகம் மூடல் பற்றிய அறிவிப்பு

நிறுவனத்தீன் 63வது பங்குதாரர் வருடாந்தீர பொதுக்கூட்டம் ("AGM") ஆகஸ்ட் 20. 2025, புதன்கிழமை அன்று இந்திய நேரப் மாலை 3.00 மணியளவில் பங்குதாரா் வருடாந்தீர பொதுக்கூட்டத்தை கூட்டுவதற்காக அனுப்பப்பபட்ட அறிவிப்பில் (Notice இடம்பெற்றுள்ள விஷயங்களை கருத ஒளித்தோற்ற மாநாடு ("Video Conferencing/VC") ஒலியுணர் / காட்சி வழிமுறைகள் ("OAVM" எனும் மின்னணு நுட்பங்களின் வாயிலாக நடைபெறும். செப்டம்பர் 19, 2024 தேதியிடப்பட்ட நீறுவன விவகாரங்கள் அமைச்சகத்தின் பொது சுற்றறிக்கை *(*MCA சுற்றறிக்கை) மற்றும் அக்டோபர் 3, 2024 தேதியிட்ட இந்திய காப்பாவண பரிமாற்று யாரியத்தின் (SEBI சுற்றறிக்கை)படி நிறுவனத்திடமோ / டெபாசிட்டரிகளிடமோ தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்த அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் பொதுக்கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை ஆகீயவற்றை மின்னஞ்சல் மூலம் 22.07.2025 அன்று அனுப்பப்பட்டுள்ளது. மேலும் மின்னஞ்சல் முகவரியைப் பதிவு செய்யாத பங்குதாரர்களின் . ஹைக்காக , ஆண்டு அறிக்கை அடங்கியுள்ள நிறுவனத்தின் சரியான வலைதள முகவரி மற்றும் ஆண்டு அறிக்கை பதிவேற்றப் சய்யப்பட்டுள்ள இணையப் பக்கத்தை அடைவதற்கான பாதை வழி ஆகியவற்றை பங்குதாரா்களுக்கு நிறுவனம் கடிதம் மூலப

வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்திற்கான அறிவிப்பு (Notice) மற்றும் ஆண்டு அறிக்கை (Annual Report) நிறுவனத்தின் இணைய தளப் www.precot.com மற்றும் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்சேஞ் ஆப் இந்தியா லிமிடெட இணையதளத்திலும் MUFG இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட் (தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதிக்காக அளிக்கப்பட்ட முகவரி) https://instavote.linkintime.co.in இணையகளக்கிலும் பகிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது.

் உறுப்பினர்கள் 63வது AGM-ல் VC/OAVM வசதி மூலமாக மட்டுமே கூட்டத்திற்குள் நுழைந்து பங்கேற்க முடியும். 63வது AGM-ல் பங்கேற்பதற்கான வழிமுறைகள் AGM அறிவிப்பில் (AGM Notice) விவரிக்கப்பட்டுள்ளது. கூட்டம் நடைபெறும் சமயத்தில் VC OAVM வசத் மூலம் பங்கேற்கும் உறுப்பினர்கள், நிறுவனங்கள் சட்டம். 2013-ம் பிரிவு 103-ன் கீழ் கூட்டத்தீலுள்ள உறுப்பினர் எண்ணிக்கையை (Quorum) கணக்கீடும் நோக்கத்திற்காக கருதப்படுவார்கள். சட்டப்பிரிவு 108 விதீகளில் விதி 20 மற்றும் லிஸ்ழங் ரெகுலேசன் பிரிவு 44 (1)ன் படி 63வது வருடாந்தீர பொதுக்கூட்டத்தில்

மின்னணு முறையில் (தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு) வாக்களிப்பதற்கான MUFG இன்டைம் இந்தியா பிரைவேப ார்ல் அளிக்கப்படும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு சேவையின் மூலம் அலுவல் செயல்படுத்தப்படும். மேலும் கூட்டம் நடைபெறும்போது மின்னணு வாக்குப்பதீவு செய்யும் வசதீயையும் கம்பெனி அளித்துள்ளது. மேலும் விபரங்களுக்கு உறுப்பினர்கள் https://instavote.linkintime.co.in என்ற இணையத்தளத்திலிருந்து தெரிந்து கொள்ளலாம். அனைத்து உறுப்பினா்களுக்கும் இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுவது என்னவென்றால்,

வரையறுக்கப்பட்ட நாளான ஆகஸ்ட் 13, 2025 அன்று காகீத வடிவில் / டீமேட் முறையில் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் மட்டும் ஆண்டு பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் உள்ள தீர்மானங்களுக்கு மின்னணு முறையில் அல்லது தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு ் மூலம் தங்கள் வாக்கை பதிவு செய்யலாம்.

தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு ஞாயிற்றுக்கிழமை 17, ஆகஸ்ட், 2025 காலை 9.00 மணி முதல் துவங்கி செவ்வாய்கிழமை 19 ஆகஸ்ட் 2025 அன்று மாலை 5.00 மணி வரை வாக்குகள் பதிவு செய்ய திறந்திருக்கும். கூட்ட அறிவிப்பு அனுப்பிய பிறகு கம்பெனியின் உறுப்பினரான நபர் அல்லது கட் ஆப் தேதீயான 13, ஆகஸ்ட், 2025 அன்று

பங்குகளை வைத்துள்ளவர் coimbatore@in.mpms.mufg.comக்கு கோரிக்கை விடுத்து யூசர் ஐடி மற்றும் பாஸ்வேர்பை தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலம் வாக்களிக்க பயன்படுத்தலாம். டீமேட் முறையில் பங்குகணை . கைத்துள்ளவர்கள், நிறுவன இணையதளத்தில் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ள பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் கொடுத்துள்ள வழிமுறையைப் பின்பற்றுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள். தொலைதூர மின்னணு முறையில் வாக்களிக்க இயலாத உறுப்பினர்கள் மின்னணு மூலமாக ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில்

வாக்களிக்க வசதிகள் செய்யப்பட்டுள்ளன

தொலைதூர மின்னணு முறையில் வாக்களித்த உறுப்பினா்கள் ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கு பெறலாம். ஆனா அவர்கள் மறுபடியும் வாக்களிக்க முடியாது.

வரையறுக்கப்பட்ட நாளன்று உறுப்பினர் பதிவேடு அல்லது பயனாளிகள் பதிவேட்டில் உள்ள உறுப்பினர்கள் மட்டுபே தொலைதூர மின்னணு முறையில் அல்லது ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் மின்னணு முறையில் வாக்களிக்க முடியும் 63வது பங்குதாரா் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்திற்கான அறிவிப்பு மற்றும் ஆண்டு அறிக்கை நிறுவனத்தின் இணையதன www.precot.com என்ற முகவரியிலும் மற்றும் பங்கு பரிவர்த்தனை நிறுவனம் National Stock Exchange of India Limited

தீரு. விக்னேஷ் துரைசாமி, தொழில் முறை கம்பெனி செயலாளரை மின்னணி வாக்குப்பதிவு மற்றும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் வாக்குப்பதிவு ஆகியவை நேர்மையான மற்றும் ஒளிவுமறைவு இல்லாத முறையில் நடைபெற ஆய்வாளராக நிறுவனத்தால் நியமிக்கப்பட்டுள்ளார்

மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடர்பான விரிவான விவரங்களுக்கு வருடாந்தீர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் உள்ள குறிப்புக் பிரிவில் பார்வையிடலாம். ஏதாவது சந்தேகம் இருப்பின் அது குறித்து https://instavote.linkintime.co.in என்ற இணையத் முகவாியில் கீடைக்கும் பங்குதாராகளுக்கான அடிக்கடி கேள்விகள் கேட்கும் பிரிவு (FAQ) மற்றும் மின்னணு–வாக்களிக்குப் பயனர் கையேட்டைப் பார்க்கவும் மற்றும் உதவிப்பிரிவின் கீழுள்ள enotices@in.mpms.mufg.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பவும் அல்லது தீருமதி. எஸ். கவிதா, கம்பெனி செயலாளர், பிரிகாட் லிமிடெட், 559/4, டி. பிளாக், 4வது தளம், ஹனுதேவ் இன்போ பார்க், நவ இந்தியா ரோடு, உடையாம்பாளையம், கோயமுத்தூர் – 641 O28 போன்: +91 422 4321100, இவமயில்: secretary@precot.com -ல் தொடர்பு கொள்ளலாம் காகீத வடிவில் பங்கு வைத்துள்ளவர்கள் - KYCபுதுப்பித்தல் :

மே 7, 2024 தேதியிட்ட இந்திய காப்பாவண பரிமாற்று வாரியத்தின் (SEBI) சுற்றறிக்கையின் படி, SEBI/HO/MIRSD/POD-1/P/CIR/2024/37 பூர்த்தியாகாத பங்குதாரர்களுக்கு டிவிடெண்ட நிறுத்தி வைக்கப்படும். மற்றும் செபி வெளியிட்ட சுற்றறிக்கைகளின்படி :

அ. பட்டியலிடப்பட்ட நிறுவனங்களில் காகித வடிவில் பங்கு வைத்திருப்பவர்கள் அனைவரும் PAN, தொடர்பு விவரங்கள் (PIN மற்றும் மொபைல் எண்ணுடன் கூடிய அஞ்சல் முகவரி). வங்கீக் கணக்கு விவரங்கள் மற்றும் மாதிரி கையொப்பம் ஆகியவற்றை வழங்குவது கட்டாயமாகும்.

ஆ. டிவிடெண்ட், வட்டி அல்லது மீட்பு தொகை உட்பட எந்தவொரு தொகையையும், KYC பூர்த்தியாகாத பங்குதாரர்களுக்கு மின்னணு முறையில் மட்டுமே 1.4.2024 முதல் செலுத்தப்படும். மேலும் KYC விபரங்கள் பூர்த்தியான பின்புதான் அவை மின்னணு முறையில் செலுத்தப்படவேண்டும்.

எனவே காகித வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ளவாகள், தங்களது KYC விபரங்களை அதற்குண்டான படிவத்தில் ஆகஸ்ட 13 2025 தேதீக்குள் சமாப்பிக்குமாறு இதன் மூலம் கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது. KYC விவரங்களைப் புதுப்பிப்பதற்கான படிவங்கள் MUFG இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட் இணையதளமான https://web.in.mpms.mufg.com/investor services.html இல் கீடைக்கும்.

நீதீச் சட்டம், 2020 இன்படி. நீறுவனம் செலுத்தும் ஈவுத்தொகைக்கு ஏப்ரல் 01, 2020 முதல் பங்குதாராகளிடம் வருமான வரி விதிக்கப்படுவதால் உறுப்பினர்கள் தங்களுடைய குடியிருப்பு நிலை, நிரந்தரக் கணக்கு (PAN) எண் மற்றும் வருமான வரி சட்டத்தின் கீழ் உங்கள் பிரிவு ஆகிய விவரங்களை தங்கள் DPயிடம் (டீமேட் முறையில் பங்கு வைத்திருத்தல்) அல்லது காகித வடிவில் உள்ள பங்குகளுக்கு நிறுவனத்திடமோ அல்லது பதிவாளரிடமோ தேவையான ஆவணங்களை மின்னஞ்சல் மூலப் அல்லது https://web.in.mpms.mufg.com/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html எனும் இணையதளத்தில் பதிவேற்றுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறது. மேலும் இது பற்றிய விரிவான தகவல்களை நிறுவன இணையதளப

ருடாந்தீர் பொதுக்கூட்டம் நடைபெறுவதைபொட்டி கம்பெனியின் உறுப்பினர் பதிவேடு மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற புத்தகங்க 4 ஆகஸ்ட் 2025 முதல் 20 ஆகஸ்ட் 2025 வரை (இரண்டு நாட்களும் சோத்து) மூடப்பட்டிருக்கும் என்று சட்டப்பிரிவு 91ன் படி

காகீத வடிவ பங்குகளின் பரிமாற்ற கோரிக்கைகளை மீண்டும் வைப்பதற்கான சிறப்பு சாளரப்

இந்திய காப்பாவண பரிமாற்று வாரியத்தின் (SEBI) எண். SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 ஜூலை 2, 2025 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை இன் பழ. ஏப்ரல் 1, 2019 முன்பு தாக்கல் செய்யப்பட்ட பங்கு பரிமாற்ற ஆவணங்கள் செயல்முறை அல்லத வேறுவிதமான குறைபாடு காரணமாக நிராகரிக்கப்பட்ட / திருப்பி அனுப்பபட்ட / அல்லது கவனிக்கப்படாத பரிமாற்ற ஆவணங்களை மீண்டும் தாக்கல் செய்வதற்கு ஒரு சிறப்பு சாளரம் ஜ⁶லை 7, 2025 முதல் ஜனவரி 6, 2026 வரை ஆறு மாத காலத்திற்கு திறக்கப்பட்டுள்ளது. இந்தக் காலகட்டத்தில் பரிமாற்றத்திற்காக மீண்டும் பதிவு செய்யப்படும் பத்திரங்கள் மின்ன<u>ண</u> முறையில் மட்டுமே வழங்கப்படும். மார்ச் 31, 2021 என்ற முந்தைய காலக்கெடுவைத் தவறவிட்ட பங்குதாரர்கள், இந்த வாய்ப்பைப் பயன்படுத்தி, நிறுவனத்தின் RTA - MUFG இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடைட், (MUFG Intime India Private Limited) காயா 35, மேஃப்ளவா் அவென்யு, செந்தீல் நகா் பின்புறம், சௌாிபாளையம் சாலை, கோயம்புத்தூா் - 641 028 என்ற . முகவரிக்கு தேவையான ஆவணங்களை சமாப்பிக்குமாறு ஊக்குவிக்கப்படுகிறார்கள்

> பிரிகாட் லிமிடெட்க்காக எஸ். கவிகா நிறுவன செயலாளர்

23.07.2025